
Strana 1 (celkem 4) 

Zadavatel: Ministerstvo zem�d�lství �R 
Pozemkový ú�ad Písek

Název ve�ejné zakázky: 
Geodetické práce v k. ú. K�ižanov  
u Branic 

Sídlem: Nádražní 1988  
397 01 Písek

�.j.: 160874/2011-MZE-130718 
spisová zna�ka: 4VZ36121/2011-130718 

Zastoupený: Ing. Benem Slávikem, 
pov��eným výkonem funkce 
�editele Pozemkového ú�adu Písek

Druh zadávacího �ízení: 
ve�ejná zakázka malého rozsahu na služby 

I�: 00020478 

Výzva pro zadání ve�ejné zakázky malého rozsahu
dle ust. § 12 odst. 3 zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách, ve zn�ní pozd�jších
p�edpis� (dále jen „zákon“) 

�eská republika – Ministerstvo zem�d�lství (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k p�edložení nabídky pro níže 
specifikovanou ve�ejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Geodetické práce v k. ú. K�ižanov u Branic“. 

Úvodní ustanovení: 

1. Vyhlašovaná zakázka je ve�ejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu 
ust. § 12 odst. 3 zákona. Tato ve�ejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením 
§ 18 odst. 3 zákona, zadávána podle zákona. 

2. P�edchozí odstavec platí i v p�ípad�, že zadavatel p�i této ve�ejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, p�ípadn� jeho �ást v p�ímé citaci. Pro toto zadávací �ízení jsou však rozhodné 
pouze podmínky stanovené v této výzv�. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro ú�ely této ve�ejné zakázky malého 
rozsahu, ozna�ovány jako „uchaze�“ nebo „dodavatel“, Ministerstvo zem�d�lství, Pozemkový ú�ad 
Písek vyhlašující zadání ve�ejné zakázky malého rozsahu je ozna�en jako „ministerstvo“ p�ípadn�
„zadavatel“.  

I. Podrobné požadavky ministerstva na p�edm�t pln�ní ve�ejné zakázky 

1. Název zakázky: Geodetické práce v k. ú. K�ižanov u Branic

2. Druh zakázky: zakázka na služby 

3. Specifikace a rozsah požadovaného pln�ní: 
zem�m��ické práce dle § 85 až § 87 vyhlášky �. 26/2007 Sb., ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, 
v katastrálním území K�ižanov u Branic, obec K�ižanov, okres Písek. Vyty�ení obvodových 
vlastnických hranic parcel �. 581, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 600, 601, 607, 610, 617, 620/1, 
620/2, 625/2, 627, 636, 637, 638, 647, 650, 655, 658, 659, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 669, 670, 
671, 673, 675, 676, 677, 678/1, 678/2, 678/3, 678/4, 678/5, 678/25, 678/29, 678/30, 678/31, 678/32, 
678/33, 678/34, 678/35, 678/36, 678/37, 678/38, 678/39, 678/40, 678/41, 678/42, 678/43, 678/44, 
678/45, 678/46, 678/47, 678/48, 678/49, 678/50, 678/51, 678/52, 678/53, 678/54, 678/55 a 894  
dle KN. Sou�ástí zem�m��ických prací bude taktéž vyhotovení geometrického plánu na zp�esn�ní 
geometrického a polohového ur�ení pozemk� v�etn� souhlasného prohlášení podle § 85 odst. 6 
vyhlášky, odsouhlaseného p�ítomnými vlastníky. 



Strana 2 (celkem 4) 

4. P�edpokládaná hodnota zakázky:    400 000,- K� bez DPH. 

5. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH
               (p�ípadn� kone�ná cena u neplátce DPH) 
  
6. Doba pln�ní p�edm�tu zakázky: datum zahájení:  �íjen 2011
      datum dokon�ení:  listopad 2011

7. Místo pln�ní p�edm�tu zakázky:  �eská republika, Jiho�eský kraj, okres Písek, obec K�ižanov 
      katastrální území K�ižanov u Branic 

8. Požadované záru�ní podmínky na p�edm�t zakázky v�etn� délky záru�ní lh�ty: 
 dodavatel garantuje odbornou úrove� jím ov��ených výsledk� zem�m��ických �inností, ru�í  

za dosažení p�edepsané p�esnosti a za správnost a úplnost náležitostí podle právních p�edpis�. 
Vzhledem k tomu, že tato odpov�dnost je trvalá v souladu s § 16 zákona �. 200/1994 Sb.,  
o zem�m��ictví, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, záru�ní doba se nesjednává. 

9. Splatnost da�ových doklad� je 60 kalendá�ních dn� od jejich doru�ení ministerstvu. Poslední da�ový 
doklad v kalendá�ním roce musí být ministerstvu doru�en nejpozd�ji 5. prosince p�íslušného roku. 

II. Další požadavky ministerstva 
1. Obsah nabídky je závazný pro uzav�ení smlouvy. 
2. Návrh smlouvy o dílo je sou�ástí výzvy.  

III. Nabídka musí obsahovat 
1. Krycí list nabídky, vypln�ný a podepsaný osobou oprávn�nou za uchaze�e jednat (p�íloha �. 1) 
2. Podepsaný návrh smlouvy o dílo, vypln�ný a podepsaný oprávn�nou osobou (p�íloha �. 2). 
3. Doklady osv�d�ující spln�ní kvalifika�ních p�edpoklad� podle �l. VI. této výzvy. 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 
1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota p�edm�tu zakázky v K� bez DPH. Výše DPH 

musí být vy�íslena zvláš� a nakonec celková cena i s DPH. 
2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nep�ekro�itelnou. V p�ípad� uzav�ení 

smlouvy na pln�ní p�edm�tu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše p�ípustná po celou dobu 
realizace díla. 

V. Místo a lh�ta pro podání nabídek 
Zadavatel požaduje podat cenovou nabídku na ve�ejnou zakázku malého rozsahu poštou nebo osobn�
v pracovní dny od 08.00 hod do 14.00 hod, nejpozd�ji do 19. 9. 2011, 9:00 hod a doru�it písemn�
v zape�et�né obálce ozna�ené v levém dolním rohu výrazn�

„NEOTVÍRAT – ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 
Geodetické práce v k. ú. K�ižanov u Branic“ 



Strana 3 (celkem 4) 

na adresu podání nabídky: Ministerstvo zem�d�lství �R 
Pozemkový ú�ad Písek 
Nádražní 1988 
397 01  Písek 

Kontaktní osoba pro p�íjem nabídek: podatelna PÚ Písek, 1. patro, pí. Kottová 
Telefon, e-mail: 382201141, zdenka.kottova@mze.cz 

VI. Požadavky na prokázání spln�ní kvalifika�ních p�edpoklad� v rámci p�edložení nabídky  
– základní kvalifika�ní p�edpoklady: podle § 53 zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách, 

ve zn�ní pozd�jších p�edpis� – lze prokázat �estným prohlášením o spln�ní základních 
kvalifika�ních p�edpoklad�, které musí být dodavatelem podepsáno (p�íloha �. 3), 

– profesní kvalifika�ní p�edpoklady: oprávn�ní k podnikání v požadovaném rozsahu služeb – 
uchaze� v nabídce p�edloží prostou kopii p�íslušné listiny (výpis z obchodního rejst�íku, p�ípadn�
kopii živnostenského listu), 

– technické kvalifika�ní p�edpoklady: uchaze� v nabídce doloží doklad (prostá kopie) o odborné 
zp�sobilosti pro ov��ování výsledk� zem�m��ických �inností dle zákona �. 200/1994 Sb.,  
o zem�m��ictví ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, prokáže uchaze� doložením ú�edního oprávn�ní 
s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) zákona �. 200/1994 Sb., o zem�m��ictví 
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. 

VII.   Požadavky na p�edložení doklad� dodavatelem p�ed podpisem smlouvy 
Vybraný dodavatel bude zadavateli povinen p�ed podpisem smlouvy p�edložit níže uvedené doklady  
a údaje. 
1. Originály nebo ú�edn� ov��ené kopie doklad� o oprávn�ní k podnikání mající vztah k pln�ní p�edm�tu 

zakázky, 
2. Originály nebo ú�edn� ov��ené kopie aktuálního výpisu z obchodního rejst�íku, má-li v ní být 

dodavatel zapsán dle zvláštních právních p�edpis�, ne starší 90 dn�. 

VIII.   Kritéria pro hodnocení nabídek 
Jako nejvhodn�jší bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu. 
V p�ípad� shody nejnižších nabídkových cen bude ur�en dodavatel losem. 

IX.  Záv�re�ná ustanovení 
1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje p�ípadné subdodavatele. 
2. Nabídka se p�edkládá v po�tu 1 ks originál�. 
3. Nabídka se p�edkládá v uzav�ené obálce. Obálka s nabídkou musí být ozna�ena názvem zakázky, 

ozna�ením adresáta (ministerstva) a ozna�ením odesílatele (dodavatele) v�etn� jeho adresy.  
4. Nabídka musí být zpracována písemn� v �eském jazyce. 
5. P�i nespln�ní podmínek tohoto zadávacího �ízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 
6. Všechny listy nabídky musí být �íslovány nep�erušovanou vzestupnou �adou �ísel a musí být spojeny 

zp�sobem, který zabra�uje nežádoucí manipulaci s nimi. 
7. Nabídky musí být doru�eny ministerstvu v požadované lh�t�. Pozd�ji doru�ené nabídky nebudou 

za�azeny do hodnocení nabídek. 



Strana 4 (celkem 4) 

8. Ministerstvo nabídky ani jejich �ásti dodavatel�m nevrací. 
9. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny p�edložené nabídky odmítnout. 
10. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího �ízení zrušit, a to z jakéhokoli d�vodu  

nebo i bez uvedení d�vodu. 
11. Osobou oprávn�nou rozhodnout o výb�ru nejvhodn�jšího uchaze�e a uzav�ít s ním smlouvu  

je Ing. Beno Slávik, pov��ený výkonem funkce �editele Pozemkového ú�adu Písek. 
12. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího �ízení je Petr Kou�imský,  

telefon 382201145, 725714052, e-mail petr.kourimsky@mze.cz. 

V Písku dne 7. 9. 2011 

Ing. Beno Slávik       OTISK Ú	EDNÍHO RAZÍTKA
pov��ený výkonem funkce 
�editele Pozemkového ú�adu Písek 
organiza�ní složka státu, kód 325 

P�ílohy: 
p�íloha �. 1 - Krycí list nabídky 
p�íloha �. 2 - Návrh smlouvy o dílo 
p�íloha �. 3 - VZOR �estné prohlášení o spln�ní základních kvalifika�ních p�edpoklad�
p�íloha �. 4 - Mapa zájmového území 


